PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

DIRETORIA DE CONTRATAÇÕES

EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 3/2023
Processo nº 202207000347668

O Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, através da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contrata-
ções, torna público o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 3/2023, que tem por ob-
jeto a aquisição de mobiliário, equipamentos e complementos diversos, através do Sistema de Registro
de Preços, da seguinte forma:

Empresas vencedoras

 – MARZO VITORINO – INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA. Lotes 1, 2, 4, 6, 8, 9 e 10.

Valor Total: R$ 3.775.320,77 (Três milhões, setecentos e setenta e cinco mil, trezentos e vinte reais e

setenta e sete centavos).

- FACILITY INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA. Lotes 3 e 5.

Valor Total: R$ 105.350,00 (Cinco e cinco mil, trezentos e cinquenta reais).

-  OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI. Lote 7.

Valor Total: R$ 1.685.000,00 (Um milhão, seiscentos e oitenta e cinco mil)

Os interessados poderão obter a Ata de Reunião e Julgamento, na íntegra, através do endereço da
Internet: https://www.tjgo.jus.br/templates/tjgo/licitacao.php

Lorena da Costa MachadoLorena da Costa Machado
PregoeiraPregoeira

https://www.tjgo.jus.br/templates/tjgo/licitacao.php